PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de São Paulo

w LEI lU 689, DE 09 DE MARCODE 1.977 -

Autoriza a abertura de umcr'dito e!
peciaJ. no valor de Cr$ 39.847,30 , p!
ra am.ortização paroial da d!Vida. fi!
oal desta Prefeitura junto ao INPS•

DAVIDANGELODELFINO, Prefei to Jlunioipal.de. f
. ~ -Ie., Estado de Sso Paulo, usando das atribuiçoes

que lhe 8:0 conferidas por Lei;

FJ.ZSABER,que a Obera Municipal de Ic&m, aprovou e ele sanoiona'
e promulga a seguinte Lei :

Artigo 11_ Fica autorizada ta abertura de umor'di to especial at' o
valor de Cr$ 39.847,30 , destinado para a amortizaçãopareial da d1-
Vida fiscal desta Prefei tura junto ao InS.

4.0.e>.O.
4.100
4.110
40110.01.

Artigo 21 - A despesa do artigo anterior ser' coberta comreoursos'
, ..

provenientes da anulaç,ao parcial de verba de orçam.entoVigente , em
igual importlncia, a saber:

Funç:o 08: EDU'oAçloE CtJLTURA - Programa 42: Ensino de
11 Grau,- Sub-programa1880: Ensino Regular _ Projeto-
1881QOl: construção depr'dios para instalação debi bli!,
tecas janto aos estabelecimentos de ensino.
w4. EDU'OJ.Ç~() E OULTURA.
4.1. Ensino de lil G~au.
DESDSAS DE CAPITAL.'
Investimento ••
Obras Pd'blicas.••construçao de prldios para instalação de bibliotecas t

janto aos estabelecimentos de ensino••• Q$ 39~:847,30 •
••••saa publicaçao, re-Artigo JI - Esta Lei entrarl em.Vigor na data de

•• rTogadas as disposiçoes emcontr4rio.

Registre-se, publique-se e comunique-se.'

IC&"~~ 1.977

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura f

na da.ta supra.
rMnclJco d, OLiveira tRl6e/l'o

~c.c.o'l~.•.•..-•.._---•.........•._ •.•.•............•............... _ ....•
OFICIAL DE GABINETE